
Bezirk Mittelrhein 2016/17

Schüler-Bezirksliga 1 RR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Lövenich 9 8 0 1 69:22 +47 16:2
2 VB Bergbuir 9 8 0 1 68:29 +39 16:2
3 DJK Löwe Köln 9 5 2 2 65:47 +18 12:6
4 TuRa Oberdrees 9 5 2 2 62:47 +15 12:6
5 TTC Winden 9 5 1 3 50:47 +3 11:7
6 TTC Sindorf 9 3 1 5 48:50 -2 7:11
7 VfL Kommern 9 2 3 4 50:58 -8 7:11
8 DJK Laurensberg 9 3 1 5 44:58 -14 7:11
9 Alemannia Aachen 9 1 0 8 28:65 -37 2:16

10 TTC indeland Jülich II 9 0 0 9 11:72 -61 0:18
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gast, Alexander, Am Kirchendriesch 18, 52355 Düren-Gürzenich,
Mobil: 0177 1982191, www.ttc-guerzenich.de, alex@ttc-
guerzenich.de, alex.gast@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.01.2017 14:00 (1)

14:10 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
TTC Winden
TTC Sindorf
TTC Lövenich

TTC indeland Jülich II
DJK Laurensberg
Alemannia Aachen
VfL Kommern

8:0
8:4
8:0
8:1

Sa. 21.01.2017 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

VfL Kommern
DJK Laurensberg
DJK Löwe Köln

TTC Winden
TTC Sindorf
TTC indeland Jülich II

3:8
3:8
8:2

Sa. 28.01.2017 14:00 v (1) TTC Winden TuRa Oberdrees 7:7
So. 29.01.2017 10:15 v (2) VB Bergbuir DJK Löwe Köln 8:5
Mi. 01.02.2017 18:30 v (1) Alemannia Aachen VB Bergbuir 4:8
Sa. 04.02.2017 14:00 h (2)

14:00 (1)
TuRa Oberdrees
TTC Winden

DJK Löwe Köln
TTC Lövenich

7:7
2:8

So. 05.02.2017 10:10 (1) VB Bergbuir DJK Laurensberg 8:1
Sa. 11.02.2017 12:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Lövenich
Alemannia Aachen
DJK Laurensberg
TTC Lövenich

TuRa Oberdrees
DJK Löwe Köln
TTC indeland Jülich II
TTC Sindorf

8:4
5:8
8:3
8:1

So. 12.02.2017 13:00 v (1) TTC indeland Jülich II Alemannia Aachen 1:8
Mi. 15.02.2017 18:00 v (1) TTC Sindorf VfL Kommern 7:7
Sa. 18.02.2017 14:00 h (2)

15:00 v (1)
15:00 (1)

TuRa Oberdrees
DJK Löwe Köln
TTC indeland Jülich II

Alemannia Aachen
DJK Laurensberg
VfL Kommern

8:3
6:8
3:8

Sa. 25.02.2017 13:30 v (1) DJK Laurensberg Alemannia Aachen 8:2
Sa. 04.03.2017 12:00 v (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TTC Winden
VfL Kommern
TTC Lövenich
TTC Sindorf

VB Bergbuir
DJK Löwe Köln
TTC indeland Jülich II
TuRa Oberdrees

1:8
7:7
8:1
6:8

Fr. 10.03.2017 18:00 v (1) TTC Sindorf TTC Winden 4:8
Sa. 11.03.2017 11:00 v (1)

14:00 h (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC indeland Jülich II
TuRa Oberdrees
Alemannia Aachen
DJK Löwe Köln

TTC Winden
DJK Laurensberg
VfL Kommern
TTC Lövenich

1:8
8:4
2:8
8:5

So. 12.03.2017 14:00 v (2) VB Bergbuir TTC Sindorf 8:1
Fr. 17.03.2017 17:30 h/v (1)TuRa Oberdrees VfL Kommern 8:4
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Bezirk Mittelrhein 2016/17

Schüler-Bezirksliga 1 RR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 10:30 t/v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:40 v (1)
15:00 (1)

TTC Lövenich
VfL Kommern
TTC Winden
TTC Lövenich
TTC Sindorf

VB Bergbuir
DJK Laurensberg
DJK Löwe Köln
Alemannia Aachen
TTC indeland Jülich II

8:4
7:7

0:8 NA
8:0
8:0

So. 19.03.2017 14:00 v (2) VB Bergbuir TuRa Oberdrees 8:4
Di. 21.03.2017 17:00 v (1) VfL Kommern VB Bergbuir 5:8
Sa. 25.03.2017 12:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

TTC indeland Jülich II
DJK Laurensberg
Alemannia Aachen
DJK Löwe Köln

VB Bergbuir
TTC Lövenich
TTC Winden
TTC Sindorf

0:8
1:8
4:8
8:5
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